代表者会議出席者各位

⑦

2021 年 10 月６日

企画局

2021 年筑波大学体育会納会企画（案）
 体育会執行委員会企画のもと例年開催されてきた筑波大学体育会納会ですが、本年度は新型コロナウ

イルスの影響を鑑み、形態を変えて挨拶や各賞、次期執行委員等を周知したいと考えております。

 詳細は以下の通りです。

形態：ムービーおよび書類ファイルでの報告（メール等で周知）

目的：体育会の一年間の活動を総括し、その労をねぎらう。

   また構成員、執行委員、顧問教員など体育会と繋がる教職員・学生の交流を図り、体育会と

してより充実かつ円滑な活動を実現する。

企画：体育会執行委員会

対象：体育会構成員、顧問教員、体育会執行委員、

   副学長、学生生活支援室長、学生生活課職員、体育センター職員、

   各団体顧問教員、文化系サークル連合会役員、芸術系サークル連合会役員、

   ADの皆様、SD学生委員など

時期：2021年 12月 15日（水）19：00配信開始

予算：別紙参照

ムービー詳細：

1. 第 45代体育会執行委員会委員長挨拶

2. 体育会顧問挨拶

3. 団体奨励賞紹介

4. 団体奨励賞受賞者挨拶

5. 筑波大学体育会賞紹介

6. 筑波大学体育会賞受賞者代表挨拶

7. 第 46代体育会執行委員・医学執行委員紹介

8. 第 46代体育会執行委員会委員長挨拶

※内容については多少変更の可能性あり

書類ファイル詳細：

1. 第 45代体育会執行委員会委員長挨拶

2. 協賛団体紹介

3. 団体奨励賞受賞者一覧

4. 筑波大学体育会賞受賞者一覧

5. 第 46代体育会執行委員・医学執行委員一覧

6. 第 46代体育会執行委員会委員長挨拶

※本年度は、運営委員の活動がほとんどなかったため、運営委員奨励賞の表彰は行いません。

※本年度は、例年第 2部として開催されていた懇親会は行いません。体育会と関わる教職員・学生

と直接交流する機会がございませんが、ご了承ください。